[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.04.2018                                                                                                         №186
	 О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 29.11.2017 № 161 «О бюджете города Ишима на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 22.02.2018 № 177)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Ишима, Положением о бюджетном процессе в городе Ишиме Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 29.11.2017 № 161 «О бюджете города Ишима на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 22.02.2018 № 177) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

- в подпункте 1 цифры «2098462» заменить цифрами «2652989»;

- в подпункте 2 цифры «2150617» заменить цифрами «2733609»;
- в подпункте 5 цифры «52155» заменить цифрами «80620»;
1.2. В пункте 2 решения:

- в подпункте 1 цифры «1898291» заменить цифрами «1977933»;

- в подпункте 2 цифры «1898291» заменить цифрами «1977933»;

1.3. В пункте 28 цифры «1076» заменить цифрами «89764»;

1.4. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.5. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению

1.6. Приложение 5 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.7. Приложение 6 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.8. Приложение 8 к решению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.9. Приложение 9 к решению изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.10. Приложение 11 к решению изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
1.11. Приложение 12 к решению изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
1.12. Приложение 13 к решению изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;
1.13. Приложение 14 к решению изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению;
1.14. Приложение 15 к решению изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению;
1.15. Приложение 16 к решению изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему решению;
1.16. Приложение 17 к решению изложить в редакции согласно приложению 13 к настоящему решению;
1.17. Приложение 18 к решению изложить в редакции согласно приложению 14 к настоящему решению;
1.18. Приложение 19 к решению изложить в редакции согласно приложению 15 к настоящему решению.
        2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru).
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
PAGE
2